Pompe à poudre
POMPE SPÉCIALISÉE
Ports : 2" et 3"
Matériau : aluminium et acier inoxydable
Pression de fonctionnement
max. : 3,4 bar
Diamètre max. matières
en suspens. : Modèles 6,4 mm PP20A
 Modèles 9,5 mm PP30A
Poids :  PP20A-XAX-AAA 45,1 kg
 PP20A-XSX-AAA 71,6 kg
 P30A-XAX-AAA 62,4 kg
 PP30A-XSX-AAA 107,4 kg
 Remplacez les processus manuels liés aux poudres.
z  Réduisez la contamination aérienne – Avec transfert direct du conteneur
de poudre à votre application.
z  Système breveté unique à induction d’air – Empêche la possibilité de
bourrage de poudre.
z  Portable – Peut être déplacé d’un site à un autre.
Position 1 2 3 4 5 6 7
Exemple : PP20A – X X X – X X X
z Codification
Position 1
Série du
modèle
Position 2
Raccordements
Position 3
Pièces en contact
avec les fluides
Position 4
Visserie
Position 5
Matériau
siège
Position 6
Matériau bille
Position 7
Matériau
membrane
PP20A - Port 2" A -  2-11-1/2
NPTF - 1
B -  Rp2 (2-11 BSP,
parallèle)
C -  Bride ANSI DIN 2"
A - Aluminium
S - Acier inoxydable
P - Acier traité
S - Acier inoxydable
A - Santoprene®
S - Acier inoxydable
A - Santoprene®
M -  (médical)
Santoprene®
A - Santoprene®
M -  (médical)
Santoprene®
Transférez et gérez vos poudres de procédé secs plus rapidement, plus proprement et à un coût associé aux
« systèmes » installés. Transfert de poudres homogène jusqu’à 800 kg/m3 de poids à sec, comme le noir de
carbone, le mica expansé, les silicones, les résines acryliques et les produits pharmaceutiques
Position 1 2 3 4 5 6 7
Exemple : PP30A – X X X – X X X
Position 1
Série du
modèle
Position 2
Raccordements
Position 3
Pièces en contact
avec les fluides
Position 4
Visserie
Position 5
Matériau
siège
Position 6
Matériau
bille
Position 7
Matériau
membrane
PP30A - Port 3" A - 3-8 NPTF - 1
B -  Rp3 (3-11 BSP
parallèle)
F -  Bride ANSI/
DIN 3"
A - Aluminium
S - Acier inoxydable
P - Acier traité
S - Acier inoxydable
A - Santoprene® A - Santoprene® A - Santoprene®
z Accessoires
Kits de réparation |  637421 (moteur pneumatique pour PP20A), 637421 (moteur pneumatique pour PP30A),
637309-XX (section fluide PP20A), 637303-XX (section fluide PP30A)
Canne d’aspiration : 67183-1
Santoprene® est une marque déposée de Monsanto Company, autorisée par Advanced Elastomer Systems, L.P.
42    AROzone.com  •  Pompes à membranes série EXP fluid_management_emea@irco.com